РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 № 2258-п

Об осуществлении сноса самовольной постройки

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  Российской
Федерации  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  пунктом  4  статьи  222
Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  частью  1  статьи  55.32,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом
Мысковского  городского  округа,  на  основании  решения  Комиссии  от
27.09.2021г.  по  освобождению  самовольно  занятых  земельных  участков  на
территории Мысковского городского округа:

1. Осуществить  снос  самовольной  постройки,  расположенной  на
муниципальных  землях  Мысковского  городского  округа,  по  адресу:
Кемеровская область, город Мыски, пос. Подобас, ул. Калинина, д.10.

2.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Управление  жилищно-
коммунального хозяйства Мысковского городского округа» (А.В. Столяр):

2.1.  по  истечении  трех  месяцев  после  опубликования  настоящего
постановления  организовать  мероприятия  по  демонтажу  самовольной
постройки, указанной в п. 1 настоящего постановления;

2.2. завершить работы по демонтажу в срок не позднее 2 квартала 2022
года.

3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А  Смирнов)  разместить  данное
постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Организационному  отделу  администрации  Мысковского  городского
округа  (Мукечекова  Л.В.)  опубликовать  настоящее  постановление  в  газете
«Мыски».

5. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об осуществлении сноса самовольной постройки